

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 4652

Инт. бр. 1139-7

23.08.2012.године

КРАЉЕВО

ВОЈНА ТАЈНА

И Н Т Е Р Н О

ПОНУЂАЧ

ЦП "АЛЕКСЕН КОМЕРЦ" Краљево

адреса: Обилићева 26

број тел/факс: 036 / 322-335

НАРУЏБЕНИЦА БРОЈ 141

На основу Правилника о поступку доделе ЈНМВ и прихваћеног извештаја реализатора набавке број 1139-5 од 23.08.2012. године, Ваше понуде од 23.08.2012. године, у поступку доделе јавне набавке мале вредности број 141 наруџбеницом, ВП 4652 Краљево издаје наруџбеницу за прибављање следећих добара:

Ред. број	НАЗИВ / ОПИС УСЛУГЕ	Јед. мере	Количина	Јединачна цена	Укупна вредност
1	2	3	4	5	6
1.	Брезон задњег точка са матицом, Застава	ком	20	549,00	10.980,00
2.	Ремен 12,5*1275	ком	2	469,00	938,00
3.	Подлошка точка равна ϕ 18	ком	10	59,00	590,00
4.	Подлошка точка рас ϕ 18	ком	10	54,00	540,00
5.	Фар светла, Нива	ком	2	5.980,00	11.960,00
6.	Метлице брисача, ТАМ 75	гар	1	879,00	879,00
7.	Гумице Oring	ком	17	169,00	2.873,00
8.	Диск плочице, Ивеко	гар	1	5.599,00	5.599,00
9.	Гумице цилиндра точка, Ивеко	гар	2	2.199,00	4.398,00
10.	Крст кардана ТАМ130	ком	1	9.799,00	9.799,00
11.	Спона крај, ТАМ 130	ком	2	4.669,00	9.338,00
12.	Електромагнетни вентил, Ивеко	ком	1	3.950,00	3.950,00
13.	Ручна пумпа за истакање	ком	3	5.999,00	17.997,00
14.	Крст кардана 75*27, Косачица	ком	1	2.879,00	2.879,00
15.	Бомбина паљења, Флорида	ком	1	4.669,00	4.669,00
16.	Сет задњег точка, Ауди	гар	2	1.579,00	3.158,00
17.	Шоља амортизера са лежајем, Ауди	ком	2	2.339,00	4.678,00
18.	Ремен 2483, Косачица	ком	4	1.379,00	5.516,00
19.	Лежај, ИМТ 135	ком	2	799,00	1.598,00
20.	Брава паљења, ИМТ	ком	1	1.379,00	1.379,00
21.	Ремен 1079, ИМТ	ком	1	386,00	386,00
22.	Свећице, Застава 101	ком	4	186,00	744,00
23.	Капа разводника, Застава 101	ком	1	226,00	226,00
24.	Разводна рука, Застава 101	ком	1	180,00	180,00
25.	Носач мотора, Застава 101	ком	1	839,00	839,00
26.	Нож рото косе, Косачица	ком	6	390,00	2.340,00
27.	Карбуратор, Флорида	ком	1	19.980,00	19.980,00
28.	Филтер уља, Флорида 101	ком	1	385,00	385,00
29.	Филтер ваздуха, Флорида 101	ком	1	485,00	485,00
30.	Предфилтер за гориво	ком	2	259,00	518,00
31.	Филтер полена, Опел	ком	1	1.490,00	1.490,00
32.	Вијак кардана са матицом, ТАМ	ком	4	319,00	1.276,00
33.	Осигурач Расцепка 3м	ком	50	19,00	950,00
34.	Карбуратор	ком	1	9.900,00	9.900,00
35.	Зегер осигурач	ком	10	109,00	1.090,00

36.	Манжетна зглоба са шелнама, Нива	КОМ	2	749,00	1.498,00
37.	Семеринг 100*1200*133	КОМ	1	1.320,00	1.320,00
38.	Ремен 12,5*1450	КОМ	2	599,00	1.198,00
39.	Спреј одвијач	КОМ	2	398,00	796,00
40.	Осигурачи	КОМ	200	9,90	1.980,00
41.	Мигавац бочни, Икарбус	КОМ	1	3.799,00	3.799,00
42.	Метлице брисача, Икарбус	КОМ	2	1.926,00	3.852,00
43.	Филтер уља, Ивеко	КОМ	1	1.599,00	1.599,00
44.	Уложак браве, Југо	КОМ	1	869,00	869,00
45.	Сајла ручне кочнице, Југо	КОМ	1	979,00	979,00
46.	Црево иберлауфа, Ауди	КОМ	1	1.979,00	1.979,00
47.	Шелна стега 8-13	КОМ	6	59,00	354,00
48.	Шелна стега 10-16	КОМ	6	69,00	414,00
49.	Ремен 12.5*1900	КОМ	2	1.199,00	2.398,00
50.	Аутомат уља	КОМ	1	319,00	319,00
51.	Сијалице убодне 12/5	КОМ	2	67,00	134,00
				УКУПНО:	167.995,00
Закључено са редним бројем 25 (двадесет пет)				ПДВ 18%:	30.239,10
				УКУПНО ЗА УПЛАТУ:	198.234,10

Понуђач је обавезан да рачун у два примерка ради исплате достави купцу у року од два дана од дана пријема робе. За сва кашњења у достављању документације купац не гарантује исплату у уговореном року.

ЗА ВОЈНУ ПОШТУ 4652 КРАЉЕВО
ПОТПУКОВНИК

Иван Круљ

